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1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.
[bookmark: _Hlk66959153] 	Panevėžio miesto savivaldybės taryba 2025–08-28 sprendimu Nr. 1-249 pritarė projekto „Panevėžio miesto savivaldybės būsto su administracinėmis patalpomis, Savanorių a. 3A, Panevėžyje“ įgyvendinimui. Kadangi projekte numatytus darbus planuojama atlikti per trejus metus, vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. 1-394 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo, Savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 1-154 pripažinimo netekusiu galios ir įgaliojimo Savivaldybės merui“ 6.10 papunkčiu ir 20 punktu, esant numatytam daliniam finansavimui ir darbams persikeliant į kitus metus, reikalingas Tarybos pritarimas dėl viešojo pirkimo (rangos darbams nupirkti) vykdymo ir sutarties pasirašymo. 
Savivaldybės administracija per 2026 metus planuotų atlikti paruošiamuosius statybos darbus, t.y. šilumos, vandentiekio ir kanalizacijos tinklų iškėlimą. Tai būtini esamų inžinerinių tinklų (komunikacijų) perkėlimo,  pritaikymo darbai, kurie atliekami prieš statybą. Tikslas – užtikrinti, kad planuojamas statinys ar žemės darbai nesugadintų esamų komunikacijų ir kad jos galėtų toliau veikti. 2027-2028 m. planuojama vykdyti kitus pagal projektą numatytus statybos darbus. 
Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai.
Šiuo metu Tarybai teikiamas sprendimo projektas dėl leidimo vykdyti viešąjį pirkimą „Panevėžio miesto savivaldybės būsto su administracinėmis patalpomis, Savanorių a. 3A, Panevėžyje, statybos projektas“ naujos statybos darbams atlikti, numatant finansavimą ir leisti Administracijos direktoriui pasirašyti sutartį. Tarybai pritarus sprendimo projektui, bus pradėtas viešasis pirkimas.
2. Lėšų poreikis ir šaltiniai. 
Projektą planuojama įgyvendinti per trejus metus, numatant finansavimą  iš savivaldybės biudžeto ir/ar kitų finansavimo šaltinių. Pagal parengto techninio projekto žiniaraščius skaičiuojamoji viso projekto kaina yra  4 434,6 tūkst. Eur. 
2026 metams  inžinerinių tinklų perkėlimo ir  pritaikymo darbams  preliminariai būtų reikalinga apie 139 tūkst. Eur. 
Tiksli projekto įgyvendinimo kaina bus žinoma tik įvykdžius viešąjį pirkimą ir pasirašius sutartį. 

3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, laukiami rezultatai.
Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašu, patvirtintu Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. 1-394 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo, Savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 1-154 pripažinimo netekusiu galios ir įgaliojimo Savivaldybės merui“, reikalingas tarybos pritarimas, kad Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktorius galėtų pasirašyti sutartį.
Pritarus sprendimo projektui ir nupirkus rangos darbus bus pastatytas naujas būstas su administracinėmis patalpomis.
4. Kieno iniciatyva parengtas projektas.
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos.


Statybos skyriaus vedėjas				         Darius Linkonas
